关于2013年暑假工作安排的通知

各部门、单位：

本学期即将结束，现将暑假工作有关事项通知如下：

一、2013年7月9日开始放假。下学期教职工8月30日报到，老生9月1日报到注册，9月2日正式上课；研究生新生9月4日、本专科新生9月10日报到。

二、放假期间原则上每周一上午为各部门、单位处理日常事务时间。

三、各部门、单位在放假前要做好保密工作，做好文件资料的整理和保管。做好安全保卫、防火等工作，注意门、窗、水、电开关的检查，各教研室、实验室要做好贵重仪器的保护工作。做好防灾、抗灾预案，各部门、单位台风期间要安排人员值班。

四、各部门、单位要做好师生安全教育，注意安全防范，防止发生意外事故。暑假期间学生原则上不留住学校，后勤部门要做好留住学生的服务与保障工作，各学院配合做好管理工作。

五、行政值班安排

（一）暑假期间每天安排领导干部在茶山校区和学院路校区值班。

茶山校区值班室电话：13566293322（虚拟号为663322），86681212；学院路校区值班室设在学生活动中心D03室，电话：13757899504，88866903。

（二）校办每周一、三、五上午安排人员值班，机要室每周一、三上午值班。

（三）人事处安排人员每周一、三上午在茶山校区值班，并办理职称材料的审核。8月12日新教工报到，8月13日—14日教师岗位培训。

（四）保健中心每周一、三8：00—11：00在学院路校区安排值班，每晚18：00至次日上午8：00在茶山校区安排值班。

（五）计财处每周一8：00—11：00在茶山校区，每周三8：00—11：00在学院路校区（如学院路校区财务办公室拆迁，则改为茶山校区）办理有关报销手续。

（六）图书馆开放安排如下：

1．全馆7月8日（周一）对外服务时间：8：00—16：30；

2．茶山馆书库流通借还服务：7月29日（周一）上午8：30—11：00、下午2：00—4：30开放；

3．学院路馆借阅和综合阅览服务：每周一、三上午8：00—11：00开放；

4．全文传递、科技查新、电子资源等服务暑假期间照常。

（七）各有关部门要安排好保卫、基建、收发、饮食、交通、水电维修等工作值班。

茶山校区的一卡通中心和学院路校区食堂充值窗口，每周一上午8：00—11：00值班。

六、暑期期间交通安排如下：

上午7：25从学院路校区至茶山校区，11：15返回；

下午13：30从学院路校区至茶山校区，16：45返回。

七、暑期处级干部学习培训班具体事宜另行通知。

 校长办公室

二〇一三年七月二日